
 
 
 

 

[Digitare qui] 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARIA MONTESSORI 
Scuola dell’Infanzia “F. Aporti” e “C. Collodi” - Scuola Primaria “S.D. Savio” e “M. Montessori” 

Scuola Secondaria di I gr. “F.M. Mirabella” e succ. “K. Wojtyla” 
 

 

Viale Italia n.9 – 91011 -Alcamo (Tp) – tel 092421906 – Fax 0924-26856 

C.F. 80004560811 – Sito web: www.icmariamontessori.edu.it 

Email: tpic81100q@istruzione.it – Pec: tpic81100q@pec.istruzione.it  

Scuola Primaria con classi ad indirizzo montessoriano 
Scuola Secondaria di I grado con percorso ad indirizzo musicale 

“Se v’è per l’umanità una speranza di salvezza e di aiuto,  
questo aiuto non potrà venire che dal bambino,  
perché in lui si costruisce l’uomo”. 

 

 
Al personale ATA: 

CORACI MARIA FRANCESCA 
PIRRELLO DOMENICA 

LUNGARO MARIA  
RANERI IGNAZIA GIOVANNA 

ROMANO ELENA 
 

e p.c. al DSGA 
Al Sito WEB 

OGGETTO: DISPOSIZIONI DI SERVIZIO PER LAVORI STRAORDINARI E URGENTI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATI i lavori straordinari e urgenti effettuati ad opera dell’ente locale; 
CONSIDERATA la necessità di avviare regolarmente il nuovo anno scolastico, assicurando la pulizia, la sicurezza e l’igiene del 
personale scolastico in servizio dal prossimo 2 settembre 2024; 
CONSIDERATA la disponibilità da parte di collaboratori scolastici a rientrare in servizio, rimodulando il proprio piano ferie; 
SENTITO per le vie informali il Direttore SGA 

DISPONE 
 

Il seguente ordine di servizio per il personale ATA come di seguito in tabella: 
 

COGNOME E NOME DATA ORARIO PLESSO 

CORACI MARIA FRANCESCA 22.08.2024 
 

08:00-14:00 
 

INFANZIA COLLODI 

PIRRELLO DOMENICA 
 

22.08.2024 
 
23.08.2024 

08:00-14:00 
15:00 – 18:00 
08:00-14:00 

PRIMARIA SAVIO 

 
MILANA GIUSEPPE 
 

22.08.2024 
 
23.08.2024  

08:00 – 14:00 
15:00 – 18:00 
08:00 – 14:00 

PRIMARIA SAVIO 

LUNGARO MARIA 
 

22.08.2024 08:00-14:00 INFANZIA COLLODI 

RANERI GIOVANNA 
 

22.08.2024 
 
23.08.2024 
 

08:00-14:00 
15:00  - 18:00 
08:00-14:00 

PRIMARIA SAVIO 

ROMANO ELENA 
 

22.08.2024 
 

08:00-14:00 
 

INFANZIA COLLODI 

 
Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Salvatore SIBILLA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE MARIA MONTESSORI - C.F. 80004560811 C.M. TPIC81100Q - AE351CC - IC M. Montessori

Prot. 0008878/U del 21/08/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icmariamontessori.edu.it/
mailto:tpic81100q@istruzione.it
mailto:tpic81100q@pec.istruzione.it


 
 
 

 

[Digitare qui] 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARIA MONTESSORI 
Scuola dell’Infanzia “F. Aporti” e “C. Collodi” - Scuola Primaria “S.D. Savio” e “M. Montessori” 

Scuola Secondaria di I gr. “F.M. Mirabella” e succ. “K. Wojtyla” 
 

 

Viale Italia n.9 – 91011 -Alcamo (Tp) – tel 092421906 – Fax 0924-26856 

C.F. 80004560811 – Sito web: www.icmariamontessori.edu.it 

Email: tpic81100q@istruzione.it – Pec: tpic81100q@pec.istruzione.it  

Scuola Primaria con classi ad indirizzo montessoriano 
Scuola Secondaria di I grado con percorso ad indirizzo musicale 

“Se v’è per l’umanità una speranza di salvezza e di aiuto,  
questo aiuto non potrà venire che dal bambino,  
perché in lui si costruisce l’uomo”. 

 

 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE MARIA MONTESSORI - C.F. 80004560811 C.M. TPIC81100Q - AE351CC - IC M. Montessori

Prot. 0008878/U del 21/08/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icmariamontessori.edu.it/
mailto:tpic81100q@istruzione.it
mailto:tpic81100q@pec.istruzione.it

		2024-08-21T11:55:39+0000
	SIBILLA SALVATORE




